
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.08.2024 № 616         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 16.04.2019 № 270 

 
 
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, на основании части 3 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой  
в целях создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных работ 
на территории городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 16.04.2019 № 270 (в редакции от 08.08.2024 № 574) «Об утверждении 
Перечня мест, в которых осужденные отбывают наказание в виде исправительных 
работ»: 

- Перечень мест, в которых осужденные отбывают наказание в виде 
исправительных работ, согласованный Стрежевским межмуниципальным 
филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области, утвержденный 
указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 08.08.2024 № 574 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 16.04.2019 № 270». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин 
 

 
 

 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 30.08.2024 № 616 

 
 

Перечень  
мест, в которых осужденные отбывают наказание 

в виде исправительных работ, согласованный Стрежевским  
межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России 

по Томской области 
 

Объект 

Индивидуальный предприниматель Аббасов Исмаил Ахадович  
(ул. Викулова, д. 1, стр. 4) 

Индивидуальный предприниматель Соломин Станислав Альбертович  
(4 мкр., д. 455, цокольный этаж) 

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения 
«Стрежевская городская больница» 

(ул. Строителей, 1) 

Общество с ограниченной ответственностью «Курсор» 
(3ГГ мкр., д. 65, цокольный этаж) 

Товарищество собственников жилья «Дом № 401», 
Товарищество собственников жилья «Дом № 412», 

Товарищество собственников недвижимости «Кедровый» 
(4 мкр., д. 412, 1 этаж) 

 
 

 


	Перечень

